
     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

SETTORE LAVORI PUBBLICI

ORDINANZA DEL CAPOSETTORE N. 35 / 2025

OGGETTO:  ANNULLAMENTO  ORDINANZA N.  32/2025  DEL  03/04/2025  A  TITOLO, 
ISTITUZIONE  PROVVEDIMENTI  TEMPORANEI  MODIFICA  ALLA 
CIRCOLAZIONE STRADALE, PER LAVORI POSA NUOVO ELETTRODOTTO 
INTERRATO  A 380V  IN  VIA REVERBERI,  A CASALGRANDE  (RE),  DAL 
09/04/2025 AL 10/05/2025, DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 18:00 ESCLUSO 
SABATO, DOMENICA E FESTIVI E COMUNQUE SINO A FINE LAVORI

I L  R E S P O N S A B I L E  

PRESO ATTO 

-  degli artt. 5, 6, 20, 38, 39, 42, 157, 158 e 159 del Nuovo Codice della Strada ed relativo  

Regolamento di Esecuzione e di Attuazione;

- dell'ordinanza n. 31/2025 del 03/04/2025 ad oggetto: “ISTITUZIONE PROVVEDIMENTI  

TEMPORANEI  MODIFICA ALLA CIRCOLAZIONE  STRADALE,  PER  LAVORI  POSA  

NUOVO  ELETTRODOTTO  INTERRATO  A  380V  IN  VIA  REVERBERI,  A  

CASALGRANDE (RE), DAL 09/04/2025 AL 10/05/2025, DALLE ORE 08:00 ALLE ORE  

18:00  ESCLUSO  SABATO,  DOMENICA  E  FESTIVI  E  COMUNQUE  SINO  A  FINE  

LAVORI.”,  con  la  quale si  regolarizzava  la  circolazione  per  l'esecuzione  dei  lavori  in 

argomento.

CONSIDERATO che  i  lavori  sono  stati  annullati  per  motivi  tecnici  non  prevedibili  

all'emanazione della succitata ordinanza n. 31/2025.

RITENUTO OPPORTUNO annullare il succitato provvedimento per le ragioni di cui sopra.

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

O R D I N A

Di attuare per la circolazione dei veicoli il seguente provvedimento di traffico;

provvedimenti

- E' ANNULLATA L'ORDINANZA N. 31/2025 DEL 03/04/2025  
ISTITUZIONE  PROVVEDIMENTI  TEMPORANEI  MODIFICA 
ALLA  CIRCOLAZIONE  STRADALE,  PER  LAVORI  POSA  
NUOVO  ELETTRODOTTO  INTERRATO  A  380V  IN  VIA  
REVERBERI,  A CASALGRANDE (RE),  DAL 09/04/2025 AL  
10/05/2025, DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 18:00 ESCLUSO  
SABATO,  DOMENICA E  FESTIVI  E  COMUNQUE  SINO  A  
FINE LAVORI. 

S I  N O T I F I C H I

RAGIONE SOCIALE

Elecnor,  con sede legale in Via A. De Gasperi 

n°24,  cap  28060  San  Pietro  Mosezzo  (NO)  - 

C.F./P. IVA 02671430037. 
LEGALE RAPPRESENTANTE Lullo Emilio; 
PEC elecnor@unapec.it 

D I S P O N E  I N O L T R E

-  Che sia  fatto  obbligo  a  chiunque  spetti,  di  osservare,  e  fare  osservare,  il  presente  

provvedimento; 

-  Che  la  presente  Ordinanza,  venga  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line  sul  sito  

istituzionale  del  Comune  di  Casalgrande,  ed  inviata  in  copia,  ai  settori  comunali  

interessati, per le rispettive competenze.

copia informatica per consultazione



     C O M U N E  D I  C A S A L G R A N D E
PROVINCIA DI REGGIO NELL’EMILIA

Cod. Fisc. e Partita IVA 00284720356  -  Piazza Martiri della Libertà, 1 C.A.P. 42013 

A V V E R T E

- Che la presente ordinanza, diverrà esecutiva, al momento della pubblicazione all’Albo  

Pretorio on line;

- Che avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della L. 241/90, è  

ammesso:

✔Ricorso al TAR Emilia Romagna entro 60 giorni;

✔ Ricorso al  Ministero delle Infrastrutture e dei  Trasporti  entro 60 giorni  ai  sensi  

dell’art. 37 comma3 del D.Lgs. n. 285/92; 

✔Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

Lì, 04/04/2025 IL RESPONSABILE
D'AMICO SALVATORE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


